
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Amontada / CE

Av General Alipio dos Santos, 1353Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

06.582.449/0001-91CNPJ:

Complemento:

62540-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (088) 3636-1133

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

 FLAVIO CESAR BRUNO TEIXEIRA FILHO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA PE PEDRO VITORINO DANTAS, 665

Centro

10.778.201/0001-78

Complemento:

Nome:

Endereço:

62540-000

xxxxx@xxxxxx.com(088) 3636-1244

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO AMONTADA - CE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/09/2022Presidente

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: Marcos Caio Magalhães Rodrigues CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

Marcos Caio Magalhães Rodrigues

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

26/07/2021Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 709,55

Valor consolidado: 42.572,81

Reparcelament Número do acordo: 00778/2021

26/07/2021Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal 1161/2017, de 25 de

Competência: Inicial: Final:08/2017 09/2020 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

Patronal - Autarquia Meio Ambiente

30/08/2021

Data de assinatura do Termo: 26/07/2021

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização das parcelas

51.077,98Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Diretor de Beneficio

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Ronaldo Freitas Bezerra Junior

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
assessor Financeiro

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Esli Magalhaes do Nascimento

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 30/08/2021 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 709,55

002 30/09/2021 1,16 1,84 13,06 1,00 7,23 729,84

003 30/10/2021 1,25 3,02 21,43 1,50 10,96 741,94

004 30/11/2021 0,95 4,31 30,58 2,00 14,80 754,93

005 30/12/2021 0,73 5,30 37,61 2,50 18,68 765,84

006 30/01/2022 0,54 6,07 43,07 3,00 22,58 775,20

007 28/02/2022 1,01 6,64 47,11 3,50 26,48 783,14

008 30/03/2022 1,62 7,72 54,78 4,00 30,57 794,90

009 30/04/2022 1,06 9,46 67,12 4,50 34,95 811,62

010 30/05/2022 0,47 10,62 75,35 5,00 39,25 824,15

011 30/06/2022 0,67 11,14 79,04 5,50 43,37 831,96

012 30/07/2022 -0,68 11,89 84,37 6,00 47,64 841,56

013 30/08/2022 -0,36 11,13 78,97 6,50 51,25 839,77

014 30/09/2022 -0,29 10,73 76,13 7,00 55,00 840,68

015 30/10/2022 0,59 10,40 73,79 7,50 58,75 842,09

016 30/11/2022 0,41 11,06 78,48 8,00 63,04 851,07

017 30/12/2022 0,62 11,51 81,67 8,50 67,25 858,47

018 30/01/2023 12,20 86,57 9,00 71,65 867,77

019 28/02/2023 12,20 86,57 9,50 75,63 871,75

TOTAIS: 1.115,70 739,08 15.336,23
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 30/08/2021 709,55 11,14 79,04 9,50 74,92 870,617,10

002 30/09/2021 729,84 10,18 74,30 9,00 72,37 883,817,30

003 30/10/2021 741,94 8,91 66,11 8,50 68,68 884,157,42

004 30/11/2021 754,93 7,57 57,15 8,00 64,97 884,607,55

005 30/12/2021 765,84 6,56 50,24 7,50 61,21 884,957,66

006 30/01/2022 775,20 5,78 44,81 7,00 57,40 885,167,75

007 28/02/2022 783,14 5,22 40,88 6,50 53,56 885,417,83

008 30/03/2022 794,90 4,16 33,07 6,00 49,68 885,607,95

009 30/04/2022 811,62 2,50 20,29 5,50 45,76 885,798,12

010 30/05/2022 824,15 1,43 11,79 5,00 41,80 885,988,24

011 30/06/2022 831,96 0,95 7,90 4,50 37,79 885,978,32

012 30/07/2022 841,56 0,28 2,36 4,00 33,76 886,108,42

013 30/08/2022 839,77 0,97 8,15 3,50 29,68 886,008,40

014 30/09/2022 840,68 1,33 11,18 3,00 25,56 885,838,41

015 30/10/2022 842,09 1,63 13,73 2,50 21,40 885,648,42

016 30/11/2022 851,07 1,03 8,77 2,00 17,20 885,558,51

017 30/12/2022 858,47 0,62 5,32 1,50 12,96 885,338,58

018 30/01/2023 867,77 0,00 0,00 1,00 8,68 885,138,68

TOTAIS: 535,09 777,38 15.921,61144,6614.464,48

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 09/02/2023
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